INDICAÇÃO

ckt -&tevitc&t Wwei~ 	Q(P

_
Camara Municipal de Ibitinga

111111111111191111111111
Protocolo Geral n° 316712018

Data: 01/10/2018 Horário: 10:40
Legislativo - IND 655/2018

ASSUNTO: Solicita reforma e modernização de todo o complexo de esportes do Ginásio
"Nicolão".

Autoria: Vereador Matheus Carreiro

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A reforma e modernização do Ginásio de Esportes "Nicolão" é de
suma importância para o desenvolvimento de atividades esportivas para toda a comunidade
ibitinguense, pois trará maior comodidade e conforto aos esportistas que utilizam este espaço público
para seu lazer.

Além disso, o Ginásio precisa muito da reforma para maior conservação do local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 28 de setembro • - 018.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1